- 1 -

2021 年１月 26 日

各 位

株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア
代 表 取 締 役 社 長 篠 原  洋
(コード番号： 3823 東証第二部 )
問合せ先： 管 理 部 藤 原  学
電話番号： ( 0 3 ) 4 4 0 5 - 5 4 6 0

第三者割当による行使価額修正条項付第 11 回新株予約権の行使価額の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当社が 2020 年６月１5日に発行した第三者割当による行使価

額修正条項付第 11 回新株予約権について、下記のとおり行使価額を修正することを決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 新株予約権の名称 株式会社アクロディア第 11 回新株予約権

２． 行使価額修正の通知日 2021 年１月 26 日

３． 行使価額の修正日 2021 年１月 26 日

４． 修正前行使価額 189 円

５． 修正後行使価額 172 円

６． 修正事由 本新株予約権の発行要項第 10 項に規定された行使価額の修正条

項の適用によるものです。

７． 利益相反を回避するための

措置について

当社代表取締役会長田邊勝己は、本新株予約権の割当先であり、

本件の特別利害関係人に該当するため、本件に関する審議及び決

議には参加しておりません。

※上記に記載した事項以外の本新株予約権の詳細につきましては、2020 年５月 28 日公表の「第三者割

当により発行される新株式及び行使価額修正条項付第 11 回新株予約権の募集に関するお知らせ」及び

2020 年６月１5日公表の「第三者割当により発行される新株式及び行使価額修正条項付第 11 回新株予

約権に係る発行価額の払い込み完了に関するお知らせ」をご参照ください。

以上